АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2015
                                                                                                 № 54
Об организации круглосуточного дежурства сотрудников Администрации

Новогоренского сельского поселения в выходные и нерабочие праздничные дни
с 30 декабря 2015 года по 10 января 2016 года
В связи с продолжительными выходными и праздничными днями, в целях обеспечения безопасности в период выходных и праздничных нерабочих дней с 30 декабря 2015 года по 10 января 2016 года, для своевременного реагирования, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций:
1. Организовать круглосуточное дежурство сотрудников Администрации Новогоренского сельского поселения в период с 30.12.2015 г. по 10.01.2016 г.
2. Утвердить график дежурства согласно приложению.
3. Определить местонахождение ответственных дежурных в нерабочее время, в выходные и нерабочие праздничные дни, по месту проживания.

4. Заместителю Главы – управляющему делами администрации Новогоренского сельского поселения Мальсаговой Н.Н.
- ознакомить ответственных дежурных с графиком дежурства по роспись.
5. Предоставить за работу в выходные и нерабочие праздничные дни другие дни отдыха по договоренности сторон.

6. Опубликовать настоящее распоряжение в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
И.А. Комарова
Мальсагова Н.Н.
8 (38 254) 94136

Приложение

к распоряжению Администрации

Новогоренского сельского поселения

от 11.12.2015  № 53
График
круглосуточного дежурства работников Администрации

Новогоренского сельского поселения с 30.12.2015 г. по 10.01.2016 г.

	Дата

дежурства
	Время

дежурства
	Должность

ответственного лица
	Ф.И.О.

	30.12.2015

31.12.2015

с   08:00

до 08:00
	Заместитель Главы поселения – управляющий делами
	Мальсагова Н.Н.

р.т. 9-41-36
дом. тел. 9-42-13

	31.12.2015

01.01.2016
	с   08:00

до 08:00
	Заместитель Главы поселения -главный бухгалтер
	Балабанова А.С.
р.т. 9-41-36
дом. тел. 9-42-26

	01.01.2016

02.01.2016
	с   08:00

до 08:00
	Тракторист
	Балабанов С.М

р.т. 9-41-36
дом. тел. 9-42-27

	02.01.2016

03.01.2016
	с   08:00

до 08:00
	Инженер по благоустройству
	Батищев О.В.
р.т. 9-41-36
дом. тел. 9-41-56

	03.01.2016

04.01.2016
	с   08:00

до 08:00
	Заместитель Главы поселения – управляющий делами
	Мальсагова Н.Н.

р.т. 9-41-36
дом. тел. 9-42-13

	04.01.2016

05.01.2016
	с   08:00

до 08:00
	Специалист по первичному воинскому учету (инспектор)
	Балаганская Л.В.

р.т. 9-41-36
дом. тел. 9-42-35

	05.01.2016

06.01.2016
	с   08:00

до 08:00
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	Попиневский Г.В.

р.т. 9-41-36
дом. тел. 9-41-02

	06.01.2016

07.01.2016
	с   08:00

до 08:00
	Водитель автомобиля
	Добрычев В.А.

р.т. 9-41-36
дом. тел. 9-41-58

	07.01.2016

08.01.2016
	с   08:00

до 08:00
	Глава поселения
	Комарова И.А.

р.т. 9-41-36
дом. тел. 9-41-46

	08.01.2016

09.01.2016
	с   08:00

до 08:00
	Тракторист
	Балабанов С.М

р.т. 9-41-36
дом. тел. 9-42-27

	09.01.2016

10.01.2016
	с   08:00

до 08:00
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	Попиневский Г.В.

р.т. 9-41-36
дом. тел. 9-41-02

	10.01.2016

11.01.2016
	с   08:00

до 08:00
	Уборщик служебных помещений
	Гаак Г.Н.

р.т. 9-41-36
дом. тел. 9-41-20

С распоряжением работники ознакомлены:

И.А. Комарова______________
О.В. Батищев    ____________

Г.Н. Гаак         _____________
Л.В. Балаганская___________

С.М. Балабанов ____________
А.С. Балабанова ____________

Н.Н. Мальсагова  ___________
Г.В. Попиневский   _________

В.А. Добрычев ____________